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III 3Ttan JletHei cepumn TpuaTtmaH - BMC Ukrainka Triathlon
YKpauHka

23.08.2014

BupTtyanbHblii 061 mMit 3auer

Kateropus: "M"

.~ 1. TkaueHko Amurpuii - DimAlatriste - Kues - Sport&Spa
A "’ 2. Mynsipuyk KoHCTaHTHH - kostuk25 - Knes - 5 anemeHT
3. KoHoBan HOpwii - lOpuy - Kues - X-Zone

Karteropwms: "M 30-39"

- 1. Aily6uney Tapac - [lybuHew - OpaxoKues - Bianchi A
2. Ancdepos Anekcei - Triatman —
3. OxBaTeHKo AHApel - ohvat - KupoBorpag - Kues. - X-ZONE

Kateropus: "M 40-49"

1. Mypasckuii Jleonup - KAOCLL IMHAMO, HTYY KiK.~
2. SicHbiii EBrenmi - jekal5 - KMEB - Triatman =
3. JlyumumH BanenTuH - BIANCHI TEAM
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Kareropwus: "M 50"

1. Ps6oB Bnapummp - 15111962@mail.ru - YepHuros - ATnaHT-V2
' 2. NuBoBap AnekcaHpap
3. Faspwnenko Merp

Kateropus: ")K"

1. fikoBeHko EkaTtepuHa - deffineja - Kues - teatral.org.ua
2. FpaxxaaH WpwmHa - MHoro6opeLb -
3. Nonesas TaTbsHa - Pole - XXutomup
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Kareropus: "X 40-49"

1. KaHeBckas CBetniaHa - CeeTnaHa - Kues
2. CyxomnuH Anna - ala - Kues - Specialized Hardrock
3
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Kateropus: M

Mecro Uma Komanpa BpemMms (1)111;fclTelp0aT S;g;luc:.-
1 |TkayeHko AMWUTpPUI Sport&Spa 59:13
2  [Mynsapyyk KOHCTaHTUH |5 aneMeHT 1:07:44| 08:31 08:31
3 KoHoBan Opwuii X-Zone 1:11:33] 12:20 | 03:49
4  |Cynapes iMUTPUIA 1:12:59| 13:46 | 01:26
5 |bykuH Oner Ukrainka Bike Team|1:14:37| 15:24 | 01:38
6 |Mockanuk tOpwii 1:14:51] 15:38 | 00:14
7 HakoHeYHbI1 AHTOH rnobyc 1:18:16| 19:03 03:25
8 |Wypayk PomaH 1:18:45| 19:32 00:29
9 |dpues Tumoden PaHOk 1:20:24| 21:11 01:39
10 |UWmweHko ApTem 1:21:10| 21:57 | 00:46
11 |PsicHbIi PoMaH Ukrainka Bike Team|1:24:39| 25:26 | 03:29
12 |Mpueanos [daHuun 1:25:29| 26:16 00:50
13 |SkumeHko Masen nobyc 1:26:22| 27:09 | 00:53
14 |KoBTyHeHKO AnekcaHap 1:29:05( 29:52 02:43
15 |CBupugoBckuii AHApen 1:30:43| 31:30 | 01:38
16 |MaBnyxuH WBaH 1:37:08| 37:55 | 06:25
17 |ranbuuHckuit Anekceii |Ukrainka Bike team [1:43:29| 44:16 | 06:21

Kareropusa: M 30-39

Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 17

II1 3tan JleTHeii cepuun TpuaTtmaH - BMC Ukrainka Triathlon - Pe3ynbTathbl

MecTto Nma KomaHpa Bpemsa ?_I;ZTe'pc;T S;;;b;r

1 |Ay6buHeu Tapac Bianchi 1:00:43

2 |Andepos Anekcein Triatman 1:01:42] 00:59 | 00:59
3 |OxBaTeHko AHApeii X-ZONE 1:07:39| 06:56 05:57
4  |MaHakoB Cepreit AKBAMACTEPC 1:09:29| 08:46 01:50
5 |CmupHOB EBrexmii 1:11:13| 10:30 01:44
6 |®eHiok Bnagumunp Bnk Running Club 1:13:20| 12:37 | 02:07
7 |Meperyga Hukonan 1:13:39| 12:56 | 00:19
8 |EdumeHko AnekcaHap 1:13:50| 13:07 00:11
9 Bawyk AnexkcaHap SOLO-MaHpapw 1:14:51| 14:08 01:01
10 |KoBaneHko Sipocnas Dixi School 1:16:33| 15:50 | 01:42
11 |KpenocHsk Bnagumup |MKTB 1:17:35| 16:52 01:02
12 |FopraH AnekcaHap Triatman 1:17:40| 16:57 | 00:05
13 |lyceB AMuTpuin BNK 1:17:48| 17:05 00:08
14 |BoHpapeHko AnekcaHap |)Kutomup Aksa Mactepc 1:18:01| 1/:18 | 00:13
15 |YcoB OMutpuii 1:18:59| 18:16 00:58
16 |Py6aHckuii Erop 1:21:15| 20:32 | 02:16
17 |KupuneHko AHapei Ukrman 1:21:29| 20:46 00:14
18 |CrpwxoB AMUTpUI XonanHr OxpaHHbIx MpeanpuaTuit «LWEPU®»|1:21:54| 21:11 00:25
19 |BenskoB Anekcei Running club of Bank National Credit 1:27:52| 27:09 | 05:58
20 |BeaHtok AnekcaHap 1:35:19| 34:36 07:27
21 |bnynos Cepreit 1:37:45| 37:02 | 02:26

Kateropus: M 40-49

Bcero yyacTHuKoB B kateropwm: 21

Mecro Wmsa KomaHnpa Bpems e, @ (ORET, G
nuaepa [npeabia.
1 Mypasckuii Jleonna |KAKOCLW ANHAMO, HTYY KM 1:08:44
2 |ScHbii EBreHuit Triatman 1:09:05| 00:21 | 00:21
3 JNlyumuwmH BanenTuH |BIANCHI TEAM 1:09:15| 00:31 00:10
4  |Knumenko Mropb Running club of Bank National Credit|{1:13:14| 04:30 | 03:59
5 |CaxaHaa Uropb CaMOCTIlHO 1:16:06| 07:22 | 02:52
6 |bexe.ey Cepreii PKutommnp AkBa Mactepc 1:16:20| 07/:36 | 00:14
7  |TkayeHko F'eHHaaun 1:17:47| 09:03 | 01:27
8 |3acTaHint Opui 1:18:13| 09:29 | 00:26
9 MenbHU4YK Opuii TriatMan 1:19:09| 10:25 | 00:56
10 |MapkoTeHko AHApen 1:37:35| 28:51 18:26

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 10

Kateropus: M 50

OTcT. oT|OTCT. OT

Mecro Nmsa Komanpa Bpemsa TS TR
1 |Psa6os Bnagnmmup ATnaHT-V2 1:05:55
2 |NuBoBap AnekcaHap 1:08:10| 02:15 | 02:15
3 aBpuneHko MeTtp 1:12:35| 06:40 | 04:25

4

Koponb Bnagumnp |AKBAMACTEPC|1:23:14| 17/:19 | 10:39

Bcero yyacTHMKOB B kateropw: 4
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Mecro

Kateropus: XX

II1 3tan JleTHeii cepuun TpuaTtmaH - BMC Ukrainka Triathlon - Pe3ynbTathbl

KomaHpa

Bpems

OTcT. oT|OTCT. OT
nuaepa [npeaobla.

1

OHucTpat Buktopus

BaHk HauioHanbHuit KpeanT|(1:30:01

Karteropus: XX 30-39

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropms: 1

OTcT. oT|OTCT. OT

MecTto Nmsa KomaHpa BpemMmsa
nuaepa [npeabla.
1 |dkoBeHko EkaTepuHalteatral.org.ua 1:17:07
2 |fpaxpaH WpuHa MHoro6opeup  [1:19:54| 02:47 | 02:47
3 |Monesas TaTbsiHa 1:23:15| 06:08 | 03:21
4  |Nyauit AHacTacus KM Running Club|1:26:29| 09:22 | 03:14
5 KonecHuk /llogmuna |TRIATMAN 1:34:27| 17:20 07:58
Bcero y4acTHMKOB B KaTeropwt: 5
Kateropus: XX 40-49
Mecto Nmsa KomaHpa Bpemsa Orerfor|orerion
nupepa |npeabia.
1 |KaHesckas CBeTnaHa 1:13:35

2

CyxoMnuH Anna

Specialized Hardrock!

1:37:14| 23:39

23:39

Bcero y4acTtHuMKOB B KaTeropms: 2

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopon Kon-Bo

Kves 21 (35.0%)
[Hinpo 2 (3.3%)
YKpaunHka 2 (3.3%)
Xutomup 1 (1.7%)
Kunes (c.XoToB) 1 (1.7%)
KupoBorpag - Kues. 1 (1.7%)
Opecca 1 (1.7%)
OpaxoKunes 1 (1.7%)
TepHononb 1 (1.7%)
YepHuros 1 (1.7%)
YepHoBUbI 1 (1.7%)

O61yee KOMYECTBO YYaCTHUKOB: 60
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